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Po zapoznaniu si ę z powyższą umową, w im ieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za sł uszn ą zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta , ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 6 września 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospo litej Polskiej: L. Wałęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dn ia 9 sierpn ia 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Rumunii o wspólpracy 
w zakresie nauki, szkolnictwa i kultury, sporządzonej w Warszawie dnia 23 czerwca 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomośc i , że zgodnie 
z artykułem 26 Umowy między Rządem Rzeczypospo
litej Polskiej a Rządem Rumunii o współpracy w zakre
sie nauki, szkolnictwa i kultury, sporządzonej w War
szawie dnia 23 czerwca 1994 r., dokonane zostały prze-

widziane w tym artykule notyfikacje i w związku z po
wyższym umowa weszła w życie dn ia 1 marca 1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : W. Bartoszewski 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URM 
uprzejmie informuje: 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą naszych wydawnictw proszone są 
o dokonanie wpłaty na konto: BPH S.A., XVI O/Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu naszych wydawnictw udziela : 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-50 i 694-67-52, telefaks (22) 694-62-06. 

Egzemplarze bieżące i z lat ubieglych oraz za łączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl , 02-903 Warszawa P-l. 

Reklamacje z powodu niedoręczen i a poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśm i e do Wydz i ału Wydawnictw i Pol igrafi i Gospodarstwa Pomocniczego 
U rzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Wa rszawa, P-l , do 15 dni po otrzyman iu następnego kolejnego numeru. 

o wsze lkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy n i ezwłocznie i nformować na piśmie Wydzial Wydawn ictw i Poli grafii 
Gospoda rstwa Pomocn iczego U rzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: U rząd Rady M inist rów 
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